EA820CD-120～-170 塩ビ管用コアドリル　　【ストレート13mm】
EA820CE-120～170 塩ビ管用コアドリル　　【SDS】
EA820CF-120～-170 塩ビ管用コアドリル　　【カッターのみ】
EA820CF-1 センタードリル
■回転ドリルで高速穴あけのできる、切れ味を重視した刃先形状
■ワンタッチ方式の採用で、カッターとシャンクを簡単に分解でき、
　　切断片の取り出しが容易です。
○カッター長…110mm
○有効長…80mm
○ポリクリックシャンク
○適合電動機…電気ドリル（回転専用でお使いください）
品番 刃先外径 シャンク
EA820CD-120
ストレート（13mm）
EA820CF-120
EA820CF-130
EA820CF-170
EA820CD-130
EA820CD-170
EA820CE-120
EA820CE-130
120mm
130mm
170mm
120mm
SDS
カッターのみ
センタードリルEA820CF-1
130mm
170mm
120mm
130mm
170mm
EA820CE-170
ポリクリックシャンク
塩ビ管への正確な大口穴あけ専用。
ストレートシャンク
SDSシャンク
回転専用
◆ストレートシャンク径13mm…EA820CD-120-～-170
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(替シャンク：EA822A-6)
◆SDSシャンク…EA820CE-120～-170
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(替シャンク：EA822A-8)
シャンクサイズが同じコアどうしなら簡単に
刃先のみの交換で作業を続けられます。